Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL
CIF: B44992360

A:

Miguel Fernandez Alonso
C/ Avenida del cid 130 p2, 40142 valencia. 50750363N.
miguelfernandezalonso@gmail.com

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62
DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnolégico
46980 Paterna
CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

Hrs/Can

1 hora

Servicio

Parchear con yeso los techos de cocina salén y distribuidor.
Enyesado de paredes en salén .

Enyesado de distribuidor.

Muro trasero.

Desescombro de celosia de muro antiguo.

Creacién de 18 metros de muro ciego de bloque un metro de altura y reforzado con
varilla de hierro rellenado de hormigén y enfoscado.

Colocacién y suministro de 18 metros de cercado metélico 0,60 cm de altura con
union a postes metélicos cada 2 metros.

Reparacién de baldosas en pared chapara en terraza.
Esta parida serd valorada por administracion

Alisado de baldosas en terraza.

Pintado de paredes alisadas en terraza.

Pintado de paredes y techo en salén y distribuidor.

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

Presupuesto

Fecha

Tarifa/Precio

540,00€
690,00€
320,00€

500,00€

1.820,00€

1.364,00€

30,00€

540,00€
120,00€
400,00€

SubTotal
IVA

Total

PRE_2021-209
febrero 23, 2022

SubTotal

540,00€
690,00€
320,00€

500,00€

1.820,00€

1.364,00€

30,00€

540,00€
120,00€
400,00€

6.324,00€
1.328,04€

7.652,04€

Pagina 1/1



