

**Desde:**

PROYECTOS HERRANZ &amp; TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico

46980 Paterna

CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

**A:**

Miguel Fernandez Alonso

C/ Avenida del cid 130 p2, 40142 valencia. 50750363N.

miguelfernandezalonso@gmail.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
1	Parchear con yeso los techos de cocina salón y distribuidor.	540,00€	540,00€
1	Enyesado de paredes en salón .	690,00€	690,00€
1	Enyesado de distribuidor.	320,00€	320,00€
	<b>Muro trasero.</b>		
1	Desescombro de celosía de muro antiguo.	500,00€	500,00€
1	Creación de 18 metros de muro ciego de bloque un metro de altura y reforzado con varilla de hierro llenado de hormigón y enfoscado.	1.820,00€	1.820,00€
1	Colocación y suministro de 18 metros de cercado metálico 0,60 cm de altura con union a postes metálicos cada 2 metros.	1.364,00€	1.364,00€
1 hora	Reparación de baldosas en pared chapara en terraza. Esta parida será valorada por administración.	30,00€	30,00€
1	Alisado de baldosas en terraza.	540,00€	540,00€
1	Pintado de paredes alisadas en terraza.	120,00€	120,00€
1	Pintado de paredes y techo en salón y distribuidor.	400,00€	400,00€

SubTotal	6.324,00€
IVA	1.328,04€
<b>Total</b>	<b>7.652,04€</b>

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.